
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2401-2-2017

2/2017

Zarządzenie nr: 2/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.01.2017

W sprawie:
w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków oraz ustalenia planów finansowych budżetu Gminy
Wąpielsk na 2017 r.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/165/16 Rady
Gminy w Wąpielsku z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na
2017 r.

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza, co następuje:

§ 1.
Ustala się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu gminy w
podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikami
Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 8 i 9 do niniejszego 'Zarządzenia.

§ 2.
Przekazuje się informacje o dochodach i wydatkach następującym jednostkom
organizacyjnym gminy:
1. Urząd Gminy w Wąpielsku (Załącznik Nr 1, 2, 9),
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąpielsku (Załącznik Nr 1, 2, 9),
3. Gminna Biblioteka Publiczna w Wąpielsku z siedzibą w Radzikach Dużych (Załącznik
Nr 1 i 2),
4. Szkoła Podstawowa w Długiem (Załącznik Nr 1, 2, 6, 8, 9),
5. Szkoła Podstawowa w Półwieku Małym (Załącznik Nr 1, 2, 5, 8, 9),
6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radzikach Dużych (Załącznik Nr 1, 2, 4, 8, 9),
7. Gimnazjum w Radzikach Dużych (Załącznik Nr 1, 2, 7, 8, 9),

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2401-2-2017
/zarzadzenie/z-2401-2-2017


8. Szkoła Podstawowa w Wąpielsku (Załącznik Nr 1, 2, 3, 8, 9),
9. Samorządowy Zakład Budżetowy przy Urzędzie Gminy w Wąpielsku (Załącznik Nr 1,
2)

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 2/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 2/2017    pdf,  8.51 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.01.2017 10:27

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.01.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.01.2017 10:28

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/2560/download
/attachments/2560/download

